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Koncert muzyki irlandzkiej
A  pomniejsz czcionkę    A  standardowy rozmiar    A  powiększ czcionkę 

W piątek, 12 marca, zapraszamy na koncert muzyki irlandzkiej w wykonaniu zespołu Thor.
Wydarzenie, wraz z pokazem tańca irlandzkiego, odbędzie się w Klubie Akcent. Początek
wydarzenia o 19.30.  

 

Toruński Zespół „Thorn” od ponad 10 lat wykonuje tradycyjne celtyckie piosenki i melodie taneczne.
Miłość do folku irlandzkiego i  polskiego zaowocował ciekawymi aranżacjami łączącymi obydwie
kultury w nietuzinkowy i nowatorski sposób. W repertuarze znajdują się takie klasyki jak „Lord of
the Dance”, „Wild Rover”, „Irish Washer Woman” jak i mniej znane melodie, które zespół wyszukuje i
aranżuje wg własnych pomysłów. Bogate instrumentarium pozwala nawet tradycyjnym melodiom
nadać  nowy,  niebanalny  i  nowoczesny  charakter.  Te  żywiołowe  muzyczne  obrazki  nieodparcie
kojarzą się z tańcem i zabawą. Dlatego często koncertom grupy towarzyszą występy profesjonalnych
grup tańca irlandzkiego.

Zespół zagra w składzie:

Iwo Jankowski – gitara, wokal

Krzysztof Pilarski – skrzypce



Leszek Czenkusz – akordeon

Sławomir Szymeczko – bas

Grzegorz Weręgowski – perkusja

 

Niewątpliwą atrakcją wieczoru z pewnością będą tancerki ze Szkoły Tańca Irlandzkiego ISTA z
Gdańska zrzeszonej w Komisji Tańca Irlandzkiego (CLRG) w Dublinie.

Szkoła Tańca Irlandzkiego ISTA zrzeszona w Komisji Tańca Irlandzkiego (CLRG) w Dublinie to nie
tylko  szkoła,  ale  przede  wszystkim grupa zaangażowanych i  zdolnych artystów,  którzy  tańcem
zajmują się na co dzień. Barwne i  rozbudowane widowiska są fantastyczną okazją do poznania
charakteru  różnych  form  irlandzkiej  tradycji  i  kultury.  Pośród  artystów  znajdują  się  osoby
wielokrotnie nagradzane w europejskich mistrzostwach tańca irlandzkiego co zapewnia najwyższy
poziom prezentacji, dostarczając jednocześnie niezapomnianych wrażeń wszystkim uczestnikom.

Ze względu na szczególny charakter  wieczoru,  wszystkich gości  zachęcamy do zaakcentowania
wieczoru irlandzkiego zielonymi elementami w stroju.

Bilety: 30zł (przedsprzedaż), 40 zł (w dniu koncertu)
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